[image: image1.emf]宿

迁市中小学教 学 研 究 室

宿迁市中小学教学研究室
宿教研﹝2016﹞178号

关于公布宿迁市高中化学教师优质课观摩暨评比活动结果的通知

各县（区）教研室，市直高中：
宿迁市高中化学教师优质课观摩评比活动，在各县区教研室，江苏省泗洪中学的关心和支持下，已于9月23日圆满结束。本次评比活动经过学校、县区教研室层层选拔，共推荐20名选手参加市级评比；经两天激烈而紧张的比拼，评委们从教学目标和理念、教学设计及过程、教师素质和基本功、教学效果等方面为每一位选手打分，最终确定一等奖8名，二等奖12名。现将获奖教师名单及所在学校公布如下：

一等奖（8名）

姓  名       学  校          姓  名      学  校

陈德友
 江苏省泗洪中学      高晓莹   江苏省宿迁中学

杨  弢
 江苏省泗阳中学      潘海专
 江苏省沭阳高级中学

徐彩霞
 江苏省沭阳高级中学  江晓珠
 江苏省泗阳中学

杜  梅
 宿迁市马陵中学      马  军
 江苏省泗洪中学
二等奖（12名）

姓  名        学  校         姓  名      学  校

张  凯
  宿迁市青华中学     刘成伍
 江苏省沭阳如东中学
尹明月
  江苏省宿豫中学     罗冬梅
 江苏省沭阳高级中学
朱向辉
  江苏省泗洪中学

李小娟
 泗阳县致远中学
赵  辉
  江苏省宿豫中学     李丹平
 江苏省淮北中学

高殿访
  江苏省泗洪中学     梁春红
 江苏省沭阳如东中学

李  平
  江苏省宿迁中学     高晓艳
 泗阳致远中学

宿迁市中小学教学研究室

2016年9月27日